
Zápis z jednání Monitorovacího a kontrolního 
výboru MAS Blaník, z. s.  

 
Datum 4. 8. 2015 

Místo: Obecní úřad Pravonín 

Čas: 16:00 – 17:00   

Účast Přítomen Nepřítomen Omluven 

1. Jaroslava Měchurová (předsedkyně)   

2. Ing. Blanka Krejčová   

3. Mgr. Jana Lapáčková   

4. Mgr. Karel Havlíček   

5.   Mgr. Lenka Proschková 

Celkem 4 0 1 

Poznámka: Výbor je usnášeníschopný. 

Hosté: Mgr. Zuzana Klímová Vaňková (předsedkyně MAS Blaník) 

Program: 
1) Volba předsedy MaK výboru 
2) Plán další činnosti 

 
 

Zápis: 
Paní Jaroslava Měchurová přivítala přítomné členy MaK výboru a Mgr. Zuzanu Klínovou Vaňkovou.  
Zapisovatelem byla určena Ing. Blanka Krejčová, ověřovatelem zápisu Mgr. Karel Havlíček. 
Mgr. Z. Klímová Vaňková seznámila členy Mak s přidělením dotace a jejím využitím pro nákup 
prezentačních a záznamových prostředků, popřála výboru hodně zdaru při jeho práci a jednání opustila. 
Novou předsedkyní výboru byla navržena Mgr. Jana Lapáčková a volba proběhla následovně : 
       předsedkyní MaK výboru byla zvolena Mgr. Jana Lapáčková  pro 3, zdržel se 1 hlas 
Plán další činnosti – členové MaK si na příští schůzku připraví návrhy a podněty pro činnost MaK 
Po vyčerpání programu byla schůze MaK ukončena. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Zapsala: Ing. Blanka Krejčová 
 
 
 
 
 
Ověřil(a): Mgr. Karel Havlíček      


